Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 371/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO PROVISÓRIO DE JUNHO DE

2014 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado provisório da Análise Socioeconômica do mês

de junho/2014, do Campus Realeza.
Matrícula  Nome Resultado Motivo

1313410016 Alane Marília Garcia Classificado -

1413410041 Alessandra dos Santos Borges Classificado -

1413803012 Bruno Faust Classificado -

1213410040 Camila Boeira da Silveira Classificado -

1413201025 Denize Wgliana Gervasio de Oliveira Desclassificado Não Compareceu na Entrevista

1013530145 Douglas Sagioratto Massotti Desclassificado Ivs Superior

1313803006 Elisandra Maria Moreira Classificado -

1413530044 Emanuel de Arruda Pessatto Classificado -

1413121011 Gabriele Luciane Ferreira Schneider Classificado -

1413530012 Gabrieli Americo da Silva Classificado -

1413803017 Gabrieli Tais Tillwitz Classificado -

1413410015 Janaíne Perin Classificado -

1313530029 Jean Lucas Cordeiro Classificado -

1413530052 Jhenifer Eduarda da Rosa Classificado -

1413530025 João Paulo Jelonschek Classificado -

1413530035 Josiane Schervinski Classificado -

1413201018 Laercio Junior Hartmann Classificado -

1413121027 Larissa Cardoso Lago Classificado -

1313530030 Michel Fernado Fritz Classificado -

1413121017 Neomar Juliano Gabriel Classificado -

1413410040 Pâmela dos Santos Andretta Classificado -

1413530043 Robert Natalino das Chagas Classificado -

1413121013 Rodolfo Xavier dos Santos Classificado -

1413121009 Rosemara Schirmann Classificado -

1113121036 Tatiane Marques Dezordi Classificado -

1313410011 Vanusa Cavalheiro Classificado -

1413530027 Weslin Nunes de Moraes Classificado -

Chapecó-SC, 26 de junho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS